
Grup T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYO EYS Gr-Sırası
80 38 2,1053 4 2,2222 8,7 1

62 60 1,0333 2 1,2222 8,6 2

43 62 0,6935 0 1,0000 4,3 3

80 51 1,5686 4 1,6667 9,9 1

60 63 0,9524 2 1,1111 6,5 2

55 60 0,9167 0 1,3333 6,5 3

80 51 1,5686 4 2,0000 8,7 1

53 40 1,3250 2 2,0000 8,3 2

41 51 0,8039 0 0,9000 5,4 3

80 78 1,0256 4 1,0526 7,6 1

72 71 1,0141 2 1,2121 7,6 2

74 73 1,0137 0 1,1212 8,7 3

80 47 1,7021 4 2,5000 9,8 1

65 57 1,1404 2 1,5625 6,5 2

65 72 0,9028 0 1,0645 7,6 3

80 64 1,2500 4 1,2903 7,6 1

66 66 1,0000 2 1,2121 8,5 2

55 64 0,8594 0 0,9032 4,4 3

80 57 1,4035 4 1,7391 9,7 1

65 68 0,9559 1 1,0870 8,3 2

65 79 0,8228 1 0,8889 9,2 3

80 72 1,1111 3 1,3793 8,6 1

61 59 1,0339 2 1,3333 7,7 2

68 73 0,9315 1 0,9333 6,4 3

80 45 1,7778 4 1,8182 7,7 1

61 52 1,1731 2 1,3793 9,4 2

29 51 0,5686 0 0,5862 5,2 3

I1

BİROL UYMAZ

MÜBİN İSLİ

KENAN KÜLÇELER

G1

TOLGAHAN KİRAZ

SELAHATTİN KURBETLİ

AHMET KARA

H1

YILMAZ ÖZCAN

MUSA COŞĞUN

FURKAN ŞENEL

E1

MURAT NACİ ÇOKLU

AHMET UĞUR BAYATLI

MUSTAFA OCAK

F1

LÜTFİ ÇENET

FESİH ASLAN

YAVUZ GÜNGÖRDÜ

C1

AHMET ALP

İSMAİL YAŞİN

AKİF GÜVENMEZ 

D1

TURGAY ORAK

KAZIM İLKER CANBUL

HAKAN İNCEKARA

ELEME GRUBU TOPLU SONUÇLAR
Oyuncular

A1

TAYFUN TAŞDEMİR

MÜLAZIM GÜLER 

MUAMMER RAHMET

B1

ADNAN YÜKSEL

AYHAN SEMİZ

TUNCAY ARSLAN



80 70 1,1429 4 1,7391 6,5 1

78 80 0,9750 2 1,2121 8,6 2

58 56 1,0357 0 1,1304 6,5 3

80 67 1,1940 4 1,6000 8,5 1

68 62 1,0968 2 1,1200 5,4 2

55 79 0,6962 0 0,8095 4,4 3

80 89 0,8989 4 0,9302 6,5 1

77 76 1,0132 2 1,3333 8,4 2

76 73 1,0411 0 1,2667 10,4 3

80 70 1,1429 4 1,1765 10,6 1

74 80 0,9250 2 0,9444 8,5 2

48 78 0,6154 0 0,6176 7,5 3

80 58 1,3793 4 1,5385 7,5 1

71 70 1,0143 2 1,1923 4,3 2

54 76 0,7105 0 0,7955 5,3 3

80 54 1,4815 3 1,6667 7,6 1

70 49 1,4286 2 1,6000 7,6 2

72 55 1,3091 1 1,3333 8,6 3

69 65 1,0615 2 1,3333 7,6 1

76 76 1,0000 2 1,1429 6,3 2

70 71 0,9859 2 1,0000 8,4 3

O1

MUHAMMED FADIL ÖZDEMİR

MEHMET CAN ÇAPAK

SAVAŞ BULUT

P1

MEHMET GÖREN

MEHMET AKSOY

SALİH DUYDU

M1

MURAT ÇELİK

HAMİT AKKAYA

METİN ÇAKALOĞLU

N1

MURAT TÜZÜL

SALİH TEKELİ

ATİLLA BUGDACİGİL

K1

GÖKHAN SALMAN

MESUT EKİNCİ

MEHMET YAVAŞ

L1

MURAT YURDADÖNEN

SERDAL BAŞ 

TAŞKIN ER

J1

UMUT RAY

SELİM ÖZDEN

ŞEMSETTİN AZİMLİ



T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYO EYS Kalif. Sırası

80 38 2,1053 4 2,2222 8,7 1

80 45 1,7778 4 1,8182 7,7 2

80 47 1,7021 4 2,5000 9,8 3

80 51 1,5686 4 1,6667 9,9 4

80 51 1,5686 4 2,0000 8,7 5

80 57 1,4035 4 1,7391 9,7 6

80 58 1,3793 4 1,5385 7,5 7

80 64 1,2500 4 1,2903 7,6 8

80 67 1,1940 4 1,6000 8,5 9

80 70 1,1429 4 1,1765 10,6 10

80 70 1,1429 4 1,7391 6,5 11

80 78 1,0256 4 1,0526 7,6 12

80 89 0,8989 4 0,9302 6,5 13

80 54 1,4815 3 1,6667 7,6 14

80 72 1,1111 3 1,3793 8,6 15

69 65 1,0615 2 1,3333 7,6 16

MUHAMMED FADIL ÖZDEMİR

YILMAZ ÖZCAN

MEHMET GÖREN

GÖKHAN SALMAN

MURAT ÇELİK

UMUT RAY

TURGAY ORAK

MURAT YURDADÖNEN

ADNAN YÜKSEL

AHMET ALP

TOLGAHAN KİRAZ

MURAT TÜZÜL

LÜTFİ ÇENET

ELEME GRUP BİRİNCİLERİ SIRALAMASI
Oyuncu

TAYFUN TAŞDEMİR

BİROL UYMAZ

MURAT NACİ ÇOKLU



T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYO EYS Kalif. Sırası

70 49 1,4286 2 1,6000 7,6 1

53 40 1,3250 2 2,0000 8,3 2

61 52 1,1731 2 1,3793 9,4 3

65 57 1,1404 2 1,5625 6,5 4

68 62 1,0968 2 1,1200 5,4 5

61 59 1,0339 2 1,3333 7,7 6

62 60 1,0333 2 1,2222 8,6 7

71 70 1,0143 2 1,1923 4,3 8

72 71 1,0141 2 1,2121 7,6 9

77 76 1,0132 2 1,3333 8,4 10

66 66 1,0000 2 1,2121 8,5 11

76 76 1,0000 2 1,1429 6,3 12

78 80 0,9750 2 1,2121 8,6 13

60 63 0,9524 2 1,1111 6,5 14

74 80 0,9250 2 0,9444 8,5 15

65 68 0,9559 1 1,0870 8,3 16SELAHATTİN KURBETLİ

FESİH ASLAN

MEHMET AKSOY

SELİM ÖZDEN

AYHAN SEMİZ

HAMİT AKKAYA

MUSA COŞĞUN

MÜLAZIM GÜLER 

SALİH TEKELİ

KAZIM İLKER CANBUL

SERDAL BAŞ 

MEHMET CAN ÇAPAK

İSMAİL YAŞİN

MÜBİN İSLİ

AHMET UĞUR BAYATLI

MESUT EKİNCİ

ELEME GRUP İKİNCİLERİ SIRALAMASI
Oyuncu



T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYO EYS Kalif. Sırası

70 71 0,9859 2 1,0000 8,4 1

72 55 1,3091 1 1,3333 8,6 2

68 73 0,9315 1 0,9333 6,4 3

65 79 0,8228 1 0,8889 9,2 4

76 73 1,0411 0 1,2667 10,4 5

58 56 1,0357 0 1,1304 6,5 6

74 73 1,0137 0 1,1212 8,7 7

55 60 0,9167 0 1,3333 6,5 8

65 72 0,9028 0 1,0645 7,6 9

55 64 0,8594 0 0,9032 4,4 10

41 51 0,8039 0 0,9000 5,4 11

54 76 0,7105 0 0,7955 5,3 12

55 79 0,6962 0 0,8095 4,4 13

43 62 0,6935 0 1,0000 4,3 14

48 78 0,6154 0 0,6176 7,5 15

29 51 0,5686 0 0,5862 5,2 16

MEHMET YAVAŞ

MUAMMER RAHMET

METİN ÇAKALOĞLU

KENAN KÜLÇELER

TUNCAY ARSLAN

MUSTAFA OCAK

YAVUZ GÜNGÖRDÜ

AKİF GÜVENMEZ 

ATİLLA BUGDACİGİL

FURKAN ŞENEL

AHMET KARA

TAŞKIN ER

ŞEMSETTİN AZİMLİ

HAKAN İNCEKARA

ELEME GRUP ÜÇÜNCÜLERİ SIRALAMASI
Oyuncu

SALİH DUYDU

SAVAŞ BULUT


